
REPARATII/INTERVENTII DE INSTALATII

I.D.: 79355224

Data publicarii	01.03.23	Coduri CPV	45453000-7 45332000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 7.174,80 RON - 7.174,80 RON

Descriere: OFERTA - reparatii Nr crt. Descriere Unit. Cantitate pret Pret Total 1 radiator otel 600x1400 buc 2.00 690 1380.00 2 teava cupru ml 6.00 29 174.00 3 adaptor int-ext buc 10.00 4 40.00 4 cot int-int buc 10.00 2.3 23.00 5 cot int-ext buc 10.00 3.3 33.00 6 butelie gaz buc 1.00 94.5 94.50 7 aliaj lipiri moi cupru buc 1.00 169 169.00 8 snur filete loctite buc 1.00 79 79.00 9 kit robineti colt tur-retur 1/2 buc 2.00 132 264.00 10 panza abraziva buc 2.00 1.9 3.80 11 robinet sfera cu fluture FI-FE 1/2 buc 4.00 32 128.00 12 robinet golire alama cromata sfera 1/2 FE buc 1.00 33 33.00 13 pasla curatat teava set 1.00 17.5 17.50 14 racord rapid 1/2 buc 4.00 59 236.00 15 Debarasare moloz buc 500.00 1 500.00 16 Manopera lucrare+deplasare buc 4000.00 1 4000.00. Tine loc de comanda ferma.
